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O‘zbekistonda  ta’lim  jarayonida  olib  borilayotgan  islohotlarda  STEAM

yondashuvi  tobora  ko‘proq  ahamiyat  kasb  etmoqda.  Davlat  tomonidan  ta’lim

sifatini  yaxshilash,  zamonaviy  talablarga  javob  beradigan  mutaxassislar

tayyorlashga  qaratilgan  islohotlar  doirasida  STEAM  yondashuvi  quyidagi

yo‘nalishlarda qo‘llanilmoqda:

O‘quv  dasturlarini  yangilash:  Maktab  o‘quv  dasturlari  STEAM  fanlarini

integratsiyalashtirishga yo‘naltirilmoqda. Fanlar o‘rtasidagi bog‘liqlikni ko‘rsatib,

o‘quvchilarning amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan yangi fanlar va

kurslar  kiritilmoqda.  Masalan,  robototexnika,  3D  modellashtirish,  dasturlash

asoslari kabi fanlar o‘quv dasturlariga kiritilmoqda.

STEAM ta’lim markazlari  va laboratoriyalari:  Mamlakat bo‘ylab STEAM

ta'lim markazlari va zamonaviy jihozlangan laboratoriyalar ochilmoqda. Bu yerda

o‘quvchilar  amaliy  mashg‘ulotlar  o‘tkazish,  loyihalar  ustida  ishlash  va  o‘z

bilimlarini amalda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladilar.

O‘qituvchilarning  malakasini  oshirish:  O‘qituvchilar  STEAM  yondashuvi

asosida dars berish usullarini o‘rganish uchun maxsus treninglar va kurslarga jalb

qilinmoqda. Ularga yangi texnologiyalar bilan ishlash, o‘quvchilar bilan samarali

muloqot qilish va loyiha asosida o‘qitish usullarini o‘rgatishga qaratilgan ta’lim

berilmoqda.

Loyiha  asosidagi  o‘qitish:  Ta’lim  jarayonida  loyiha  asosidagi  o‘qitishga

tobora  ko‘proq  e’tibor  qaratilmoqda.  O‘quvchilar  hayotiy  muammolarni  hal

qilishga qaratilgan loyihalar ustida mustaqil yoki jamoada ishlashlari kerak bo‘ladi.

Bu ularning muammo hal qilish, ijodiy fikrlash va jamoada ishlash ko‘nikmalarini

rivojlantirishga yordam beradi.
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Texnologiyalardan foydalanish: Ta’lim jarayonida zamonaviy texnologiya-

lardan,  jumladan,  kompyuterlar,  interaktiv  doskalar,  robotlar,  3D  printerlar  va

boshqa  jihozlardan  foydalanish  ko‘paymoqda.  Bu  o‘quvchilarning  bilimlarni

o‘zlashtirishini tezlashtiradi va o‘rganish jarayonini yanada qiziqarli qiladi.

Xalqaro  hamkorlik:  O‘zbekiston  STEAM  ta’limi  sohasida  xalqaro

tashkilotlar va mamlakatlar bilan hamkorlikni rivojlantirmoqda. Tajriba almashish,

yangi  texnologiyalar  va  usullarni  o’rganish  uchun  xorijiy  mutaxassislar  jalb

qilinmoqda.

STEAM  yondashuv  –  bu  oʻquvchilarni  jalb  qilish  va  ularning  21-asr

koʻnikmalarini rivojlantirishga qaratilgan taʼlim uslubi boʻlib, u Fan, Texnologiya,

Muhandislik, Sanʼat va Matematika fanlarini integratsiyalashgan holda qoʻllaydi.

Bu yondashuv oʻquvchilarga bilimni nafaqat nazariy tarzda, balki amaliy tarzda,

haqiqiy muammolarni hal qilish orqali oʻzlashtirishga imkon beradi.

STEAM yondashuvi quyidagi asosiy xususiyatlarga ega:

• Interdissiplinarlik: STEAM yondashuvi turli fanlarni bir-biri bilan bogʻlab

oʻrganishga  imkon  beradi.  Bu  oʻquvchilarga  muammolarni  turli  burchaklardan

koʻrish va ularga ijodiy yechimlar topishga yordam beradi. 

•  Amaliylik:  STEAM  loyihalari  oʻquvchilarga  oʻz  bilimlarini  amalda

qoʻllash imkonini beradi. Bu ularga oʻrganayotgan mavzuni chuqurroq tushunishga

va ularni keyinchalik hayotda qoʻllashga yordam beradi.

• Muammolarni hal qilish: STEAM yondashuvi oʻquvchilarni haqiqiy dunyo

muammolarini  hal  qilishga  oʻrgatishga  qaratilgan.  Bu  ularga  muammolarni

aniqlash,  ularni  tahlil  qilish va ularga ijodiy yechimlar topishga oʻrgatishni oʻz

ichiga oladi.

• Ijodkorlik: STEAM yondashuvi oʻquvchilarni oʻzlarini ijodiy ifoda etishga

ragʻbatlantiradi.  Bu  ularga  turli  xil  gʻoyalarni  ishlab  chiqish,  yangi  narsalarni

yaratish va oʻzlarini qiziqtirgan sohalarda tajriba oʻtkazishga imkon beradi.

• Texnologiyalarni qoʻllash: STEAM yondashuvi oʻquvchilarni texnologiya-

lardan foydalanishga ragʻbatlantiradi. Bu ularga yangi texnologiyalarni oʻrganish,
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ularni  oʻz  maqsadlari  uchun  qoʻllash  va  oʻzlarini  21-asr  koʻnikmalariga

moslashtirishga imkon beradi.

STEAM yondashuvning hozirgi  kun zamonaviy ta’limiga xos boʻlgan bir

qator  afzalliklari mavjud boʻlib ular quyida keltirilgan:

Oʻquvchilarni  jalb  qilish:  STEAM  loyihalari  oʻquvchilarga  oʻrganishni

qiziqarli va jozibador qiladi.

Oʻrganish  natijalarini  yaxshilash:  STEAM  loyihalari  oʻquvchilarning

akademik natijalarini yaxshilashga yordam beradi.

Katta yoshli hayotga tayyorlik: STEAM loyihalari oʻquvchilarni ish topish

bozorining talablariga mos keladigan koʻnikmalar bilan taʼminlaydi.

Innovatsion fikrlash: STEAM loyihalari oʻquvchilarni innovatsion fikrlashga

va muammolarni yangi usullarda hal qilishga ragʻbatlantiradi.

STEAM yondashuvini amalga oshirish usullari:

STEAM  klublari:  Maktablarda  STEAM  klublari  tashkil  etish  va

oʻquvchilarni oʻzlarini qiziqtirgan loyihalarda ishlashga ragʻbatlantirish.

STEAM  loyihalari:  Oʻquvchilarni  STEAM  bilan  bogʻliq  loyihalarda

ishlashga undash va ularga oʻz bilimlarini amalda qoʻllash imkonini berish.

STEAM  oʻquv  dasturlari:  STEAM  bilan  bogʻliq  oʻquv  dasturlarini

maktablarda joriy etish.

STEAM  tadbirlari:  STEAM  bilan  bogʻliq  tadbirlar,  masalan,  tanlovlar,

koʻrgazmalar va konferensiyalar tashkil etish.

Xulosa sifatida aytishimiz mumkinki,   STEAM yondashuvi oʻquvchilarga

21-asr  koʻnikmalarini  rivojlantirishga  yordam  berishi  mumkin  boʻlgan  muhim

taʼlim  yondashuvidir.  Ularga  bilimni  amalda  qoʻllash,  ijodiy  fikrlash  va

muammolarni hal qilish qobiliyatlarini rivojlantirishga imkon beradi, bu esa ularni

kelajakda muvaffaqiyatli kadr boʻlishga tayyorlaydi. Shunday qilib, Oʻzbekistonda

ta’lim islohotlari doirasida STEAM yondashuvi muhim oʻrin tutadi. Ammo, ushbu

yondashuvni  samarali  amalga  oshirish  uchun  qoʻshimcha  resurslar,
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oʻqituvchilarning malakasini oshirish va oʻquv dasturlarini yanada moslashtirish

zarur.
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